

Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS

c/o Jørgen Elgaard Larsen, Ægirsgade 34, 2. th, 2200 København N

CVR-nr. 39 24 04 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Jørgen Elgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS
c/o Jørgen Elgaard Larsen
Ægirsgade 34, 2. th
2200 København N

CVR-nr.: 39 24 04 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jørgen Elgaard Larsen

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed Solfisk Konsulenter ApS, København

Associeret virksomhed Solfisk & Have ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.989 kr. mod -4.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477.176 kr. mod 522.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.989	-4.665
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	440.577	536.569
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-7.046	-6.382
Andre finansielle indtægter	71.408	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.064	-3.027
Resultat før skat	483.886	522.495
Skat af årets resultat	-6.710	0
Årets resultat	477.176	522.495
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.531	461.981
Udbytte for regnskabsåret	70.000	80.000
Overføres til overført resultat	373.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.486
Disponeret i alt	477.176	522.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	702.146	661.569
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	49.072	56.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>751.218</u>	<u>717.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>751.218</u>	<u>717.687</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>801.258</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>801.258</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>60.491</u>	<u>160.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>861.749</u>	<u>160.477</u>
Aktiver i alt	<u>1.612.967</u>	<u>878.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.512	461.981
Overført resultat	626.853	253.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	80.000
Egenkapital i alt	<u>1.254.865</u>	<u>857.689</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	332.512	3.750
Selskabsskat	8.347	0
Anden gæld	13.493	12.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.102</u>	<u>20.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>358.102</u>	<u>20.475</u>
Passiver i alt	<u>1.612.967</u>	<u>878.164</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2020		801.258
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		71.148
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.939	0
Andre finansielle omkostninger	1.125	3.027
	<u>14.064</u>	<u>3.027</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
Kostpris 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	536.569	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	440.577	536.569
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>577.146</u>	<u>536.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>702.146</u>	<u>661.569</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS
Solfisk Konsulenter ApS, København	100 %	<u>702.146</u>	<u>440.577</u>	<u>702.146</u>
		<u>702.146</u>	<u>440.577</u>	<u>702.146</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	130.706	130.706
Kostpris 31. december 2020	<u>130.706</u>	<u>130.706</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-74.588	149.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.046	-6.382
Udbytte	0	-217.829
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-81.634</u>	<u>-74.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>49.072</u>	<u>56.118</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Solfisk & Have ApS, København	50 %	98.145	-14.092	49.072
		<u>98.145</u>	<u>-14.092</u>	<u>49.072</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.